MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

HE-UFSCAR - HOSPITAL ESCOLA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

CONCURSO PÚBLICO 01/2015-EBSERH/HE-UFSCAR
EDITAL Nº 35 – EBSERH – ÁREA ADMINISTRATIVA, DE 08 DE JUNHO DE 2015

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DE CONFIRMAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO COMO NEGRO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais,  TORNA PÚBLICA,
mediante as condições estipuladas neste Edital, seu Anexo e demais normas pertinentes, a CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DE
CONFIRMAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO COMO NEGRO do CONCURSO PÚBLICO 01/2015-EBSERH/HE-UFSCAR, referente ao
Edital nº 04 – ÁREA ADMINISTRATIVA, conforme segue:

Art. 1º Conforme o estabelecido no subitem 5.7 do Edital de Abertura nº 04, ficam CONVOCADOS os candidatos abaixo relacionados
para a entrevista de confirmação da autodeclaração como negro, que realizar-se-á no dia, local e horários estabelecidos.

DATA DE REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA: 14/06/2015 (DOMINGO)
LOCAL: COLÉGIO OBJETIVO - UNIDADE JESUÍNO DE ARRUDA
ENDEREÇO: RUA: JESUÍNO DE ARRUDA, 2625 – CENTRO - SÃO CARLOS/SP

Nome Inscrição Emprego
Horário de chegada

(Horário Local)

ANDRE LUIZ FERREIRA 56200230 ADVOGADO 12h (Horário Local)

ARETHA CRISTINA CONTIN DOS SANTOS 56203071 ADVOGADO 12h (Horário Local)

BENEDITO JUMAR DE LÁZARO ROSA 56206350 ADVOGADO 12h (Horário Local)

DIEGO RODRIGO SATURNINO 56205351 ADVOGADO 12h (Horário Local)

JOÃO RICARDO DA COSTA GONÇALVES 56203718 ADVOGADO 12h (Horário Local)

JOSE PAULO NUNES GOULARTE 56206507 ADVOGADO 12h (Horário Local)

JOSÉ RENÉ FERREIRA MARTINS E SILVA 56201620 ADVOGADO 12h (Horário Local)

LUCIANNE DA SILVA DE OLIVEIRA PUSSI 56201995 ADVOGADO 12h (Horário Local)

NAYARA AMARAL DA COSTA 56206203 ADVOGADO 12h (Horário Local)

RODRIGO ELY SOARES DE BARROS 56200543 ADVOGADO 12h (Horário Local)

VIVIANE APARECIDA DA ROCHA 56200073 ADVOGADO 12h (Horário Local)

CARLOS GUSTAVO GONÇALVES BEATRICE 56301756 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO 12h (Horário Local)

CLAUDIO LUIS NASCIMENTO SAMPAIO 56302155 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO 12h (Horário Local)

DANIELA DE SOUSA SANTOS 56302539 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO 14h (Horário Local)

DOMINGOS NEVES DO NASCIMENTO 56306520 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO 14h (Horário Local)

EDER SANTOS CORREA 56306493 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO 14h (Horário Local)

EDUARDO VIEIRA DE BRITO 56304190 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO 14h (Horário Local)

EGMAR APARECIDA DE SOUZA 56304927 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO 14h (Horário Local)

GIOVANNI SILVÉRIO DA SILVA 56305783 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO 14h (Horário Local)

JOSÉ VALDEMIR DO NASCIMENTO 56303777 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO 14h (Horário Local)

LUCILENE DOS SANTOS 56305597 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO 14h (Horário Local)

MARLON FERNANDES RODRIGUES ALVES 56304146 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO 14h (Horário Local)

NÉLIO JOSÉ DA SILVA NUNES 56301241 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO 14h (Horário Local)

NERCYNEILA JAENE DA GRAÇA DANTAS PEREIRA 56302116 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO 14h (Horário Local)

RAQUEL CORREIA DA SILVA 56302343 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO 14h (Horário Local)

ROSICLEA SANTOS DA SILVA 56302342 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO 14h (Horário Local)

SONIA LUCIA SILVA CARVALHO 56303685 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO 14h (Horário Local)

ELAINE CRISTINA BERNARDO PERSON 56405296 ANALISTA ADMINISTRATIVO - CONTABILIDADE 14h (Horário Local)

ISLON DE ALMEIDA CAMPOS 56403987 ANALISTA ADMINISTRATIVO - CONTABILIDADE 14h (Horário Local)

TATIANE CRISTINA STABILE 56405038 ANALISTA ADMINISTRATIVO - CONTABILIDADE 14h (Horário Local)

TIAGO VELOSO DE OLIVEIRA 56401892 ANALISTA ADMINISTRATIVO - CONTABILIDADE 14h (Horário Local)

Página 1 de 5

ELIZANGELA SALATIEL ARRUDA 56500563 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ESTATÍSTICA 14h (Horário Local)

MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA 56502882 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ESTATÍSTICA 14h (Horário Local)

ALEX DA SILVA PARLOTI 56604144 ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - 14h (Horário Local)

ARLEI OLAVO EVARISTO 56600115 ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - 14h (Horário Local)

BRUNO FERNANDO RODRIGUES 56605266 ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - 14h (Horário Local)

CLEITON BEZERRA PAIVA 56606110 ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - 14h (Horário Local)

FABIANO MOURA 56601116 ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - 14h (Horário Local)

JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS SÁ 56605882 ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - 14h (Horário Local)

BRUCE CARLOS ROSA LOURENÇO DA SILVA 56903124
ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO -

SUPORTE
14h (Horário Local)

CARLOS ALBERTO MARIA JUNIOR 56902492
ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO -

SUPORTE
14h (Horário Local)

JULIO CESAR DOS SANTOS RIBEIRO 56904110
ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO -

SUPORTE
14h (Horário Local)

JURLEY FERNANDES CARVALHO JUNIOR 56906778
ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO -

SUPORTE
14h (Horário Local)

MANASSÉS SANTOS E SANTOS 56905509
ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO -

SUPORTE
14h (Horário Local)

SUELLEN CAROLINE ROSA DE AGUIAR DOS
SANTOS

56904022
ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO -

SUPORTE
14h (Horário Local)

ADRIANA CARLA RODRIGUES MOURA 58104785 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14h (Horário Local)

ADRIANO DE ALMEIDA CIRILO DA SILVA 58104000 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14h (Horário Local)

ADRIANO LIMA SANTOS 58105258 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14h (Horário Local)

ALEXANDRE DE SOUZA BRITO COSTA 58101840 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14h (Horário Local)

ANA CAROLINA AZEVEDO ROBERTO 58102467 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14h (Horário Local)

ANDREIA APARECIDA CECÍLIO 58104487 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14h (Horário Local)

ANDREIA SILVA RODRIGUES 58100532 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14h (Horário Local)

ANDRESSA CRISTINA RIBEIRO CARDOSO 58105109 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14h (Horário Local)

ARIOVALDO JESUS ALVES 58103893 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14h (Horário Local)

CAMILA MARIA RIOS DA SILVA 58103347 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14h (Horário Local)

CAMILLA FERREIRA GOMES 58102399 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14h (Horário Local)

CARLOS HENRIQUE DA SILVA 58106432 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14h (Horário Local)

CAROLINE PRATES DE BRITO 58104853 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14h (Horário Local)

CASSIA SILVA DE MIRANDA 58101232 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14h (Horário Local)

DAIANE CRISTINA PEREIRA 58105896 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14h (Horário Local)

DANIELA SOARES DO NASCIMENTO DA SILVA 58101996 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14h (Horário Local)

DANILO AUGUSTO AMÉRICO 58104177 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14h (Horário Local)

DANILO DUARTE DE OLIVEIRA 58103879 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14h (Horário Local)

DARCI DA SILVA LOPES 58103016 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

DAYANE CRISTINA MARQUES DE SOUSA 58103116 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

DEBORA DAIANE BARBOSA 58103891 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

DÉBORA NASCIMENTO DOS SANTOS 58104262 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

DELMIRO DA MATA DE APRESENTAÇÃO 58104241 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

DHAMARIS KEILA DE OLIVEIRA PAIVA 58105663 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

DIEGO DOS SANTOS LOURENÇO 58104101 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

EDEMILSON HENRIQUE DE SOUZA 58105259 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

ELAINE CRISTINA BLANDINO 58104310 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

ELIANE RODRIGUES MORET DIAS 58105672 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

ELIANE SANTIAGO 58103187 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

ELIDMAR DA SILVA DUARTE 58100096 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

ELIZEUDA RODRIGUES SILVA 58101112 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

ELLEN CAROLINE MEDEIRO 58103294 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

EVANDRO VIEIRA DOS SANTOS 58101539 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

Página 2 de 5

FABIANO SANTANA DA SILVA 58105343 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

FABIO HENRIQUE DE OLIVEIRA RUFINO 58105502 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

FERNANDA MENDES DE OLIVEIRA 58105481 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

FLÁVIA FERNANDES DA SILVA 58105711 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

GISELE CRISTINA GUIMARÃES DE MOURA 58100784 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

GISELE NORIANS PAULINO 58103448 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

GRAZIELA APARECIDA FERRI DE OLIVEIRA 58105041 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

IDIENE ALEIXO DOS SANTOS 58103679 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

IPOJUCAN ALMEIDA SILVA 58100067 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

ISABELE ELEONORA DO ESPÍRITO SANTO SILVA 58103168 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

JAQUELINE SANTOS CARVALHO 58101897 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

JÉSSICA GUIMARÃES SANTOS 58103037 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

JONATAN FERNANDES HILARIO DE SOUZA 58105517 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

JOSIAS DE ARAUJO FERREIRA 58106859 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

JULIANA CRISTINA PEDRINO BRIGANTE 58101656 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

JULIANA MARISOL DOS SANTOS RODRIGUES DE
FRANÇA

58106931 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

JUNIO DA SILVA TRINDADE 58106638 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

KARIEN CHRISTINA DOS SANTOS RUFINO 58106383 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

KATIA CRISTINA ANDREOLLI DE SOUZA 58105269 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

KLEITON FERREIRA DE OLIVEIRA 58105436 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

LARISSA CRISTINA DA SILVA 58100949 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

LETICIA CHRISTINA PAVARINA 58106255 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

LUCAS SANTOS DE SOUZA 58101082 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

LUIZ HENRIQUE SILVÉRIO DA SILVA 58105991 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

MARA ALICE ANTONIO JULIÃO 58102367 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

MARCONDY MAURÍCIO DE SOUZA 58104808 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

MARIA EDILENE OLIVEIRA DOS SANTOS 58104743 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

MARINA CASSIANO RIBEIRO 58104242 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

MARJURI MENDES DOS SANTOS 58104864 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

MARTA AUXILIADORA DOS SANTOS 58102595 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

MARTA ELOISA PAULINO OLIVEIRA 58102020 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

MATHEUS MACEDO DOS SANTOS 58105553 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

MAURÍCIO JOSÉ PAULINO 58105345 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

NATÁLIA OLIVEIRA PROTA 58103021 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

NATAN AUGUSTO VALÉRIO ALVES 58103110 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15h (Horário Local)

NATHALIA CANDIDO DE SOUZA 58100523 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16h (Horário Local)

NATHAN SARUK NUNES DE SOUSA 58103022 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16h (Horário Local)

NICOLY APRIGIO DA SILVA 58106761 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16h (Horário Local)

OCTAVIO RIBEIRO DA SILVA NETO 58102793 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16h (Horário Local)

PAULO HENRIQUE TEIXEIRA SANTOS 58104656 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16h (Horário Local)

PAULO SÉRGIO MARIANI 58104457 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16h (Horário Local)

PAULO STANLEY JÚNIOR 58103563 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16h (Horário Local)

PRISCILLA NAYARA NINELLI 58101895 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16h (Horário Local)

RENATA GALVÃO DE OLIVEIRA FONSECA 58103393 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16h (Horário Local)

RITA DE CÁSSIA CONCEIÇÃO 58106403 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16h (Horário Local)

RODRIGO SAMPAIO PEREIRA DE ARAUJO 58104751 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16h (Horário Local)

RONALDO APARECIDO DE PALMA 58100948 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16h (Horário Local)

ROSA APARECIDA NEVES 58101424 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16h (Horário Local)

ROSANA DE SOUZA BRITO 58106233 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16h (Horário Local)

ROSEMEIRE APARECIDA DE LIMA LORENÇONI 58106451 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16h (Horário Local)

Página 3 de 5

ROSIANE APARECIDA CUNHA 58104191 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16h (Horário Local)

SUZETE CHAGAS SILVA 58104972 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16h (Horário Local)

THAIS DA SILVA SANTOS 58106310 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16h (Horário Local)

THIAGO CRISTIAN PEREIRA 58100497 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16h (Horário Local)

THIAGO DE SOUZA BASSO 58106407 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16h (Horário Local)

TIAGO HENRIQUE CRUZ 58106555 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16h (Horário Local)

VENICE APARECIDA DE SOUZA 58105026 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16h (Horário Local)

VICTÓRIA REGINA JULIÃO BARBOSA 58102566 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16h (Horário Local)

FERNANDO GUSTAVO ALVES CARDOSO 57205146 ENGENHEIRO CIVIL 16h (Horário Local)

LUIZ GUILHERME PLACIDO BARBOSA DOS
SANTOS

57204770 ENGENHEIRO CIVIL 16h (Horário Local)

MAURÍCIO DOS SANTOS DOMINGOS 57201866 ENGENHEIRO CIVIL 16h (Horário Local)

PAULA SOUZA SAMPAIO 57206818 ENGENHEIRO CIVIL 16h (Horário Local)

RÔMULO DE AZEVEDO GOMES 57206031 ENGENHEIRO CIVIL 16h (Horário Local)

RONALDO TEODORO BENEDICTO 57202850 ENGENHEIRO CIVIL 16h (Horário Local)

TIAGO JOSÉ DOS SANTOS 57201342 ENGENHEIRO CIVIL 16h (Horário Local)

LEANDRO OLIVEIRA BONIFACIO 57504579 ENGENHEIRO CLÍNICO 16h (Horário Local)

RENATO DA SILVA MOURA 57504157 ENGENHEIRO CLÍNICO 16h (Horário Local)

ALEX FERNANDO BRITO 57703601 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 16h (Horário Local)

ANA TERESA BATISTA FELICIANO 57701868 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 16h (Horário Local)

FERNANDO JOSE CASTELANI 57704117 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 16h (Horário Local)

JOICINEY DAS CHAGAS SILVA 57706676 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 16h (Horário Local)

LUÍS FLÁVIO DALSASSO 57703431 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 16h (Horário Local)

MARCIONIL ALBINO DA SILVA 57706038 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 16h (Horário Local)

ALESSANDRO DAMIANI MOTA 57905222 ENGENHEIRO ELETRICISTA 16h (Horário Local)

JEAN CARLO DOS SANTOS ROSA 57903953 ENGENHEIRO ELETRICISTA 16h (Horário Local)

GUILHERME DE OLIVEIRA MANOEL 58204477 TÉCNICO EM CONTABILIDADE 16h (Horário Local)

JONATHAS RODRIGO SOUZA COUTINHO 58202548 TÉCNICO EM CONTABILIDADE 16h (Horário Local)

NATIELI PEREIRA DOS SANTOS 58204944 TÉCNICO EM CONTABILIDADE 16h (Horário Local)

PATRICIA DE OLIVEIRA MENDES 58202986 TÉCNICO EM CONTABILIDADE 16h (Horário Local)

CLAUDIO RODRIGO TOLEDO 58306495 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 16h (Horário Local)

DAVID TIAGO EVARISTO 58301902 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 16h (Horário Local)

EDIMILSON APARECIDO OLIVEIRA DOS SANTOS 58304702 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 16h (Horário Local)

FELIPE RAMOS BOTELHO DO AMARAL 58303415 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 16h (Horário Local)

JOÃO MARCUS APARECIDO SILVA SEDENHO DE
SOUZA

58306073 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 16h (Horário Local)

MARCOS LAERTE GOMES DE LIMA 58302677 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 16h (Horário Local)

NÁTALY ANTONIO 58302143 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 17h (Horário Local)

RICARDO DA SILVA MEDEIROS 58306736 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 17h (Horário Local)

TIAGO SOUZA LOBO 58301395 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 17h (Horário Local)

ANA PAULA SILVA DA COSTA 58406216 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 17h (Horário Local)

ANDERSON TOMAZ 58404948 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 17h (Horário Local)

ANDRÉ ROCHA RODRIGUES 58405691 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 17h (Horário Local)

CARMEM LÚCIA TOLEDO 58406352 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 17h (Horário Local)

CHOMBE BRASIL DOS SANTOS 58405857 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 17h (Horário Local)

CLEBER VINICIUS CANASSA 58402298 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 17h (Horário Local)

EDSON DA CRUZ SAMPAIO 58404243 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 17h (Horário Local)

EDSON DOS SANTOS 58405607 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 17h (Horário Local)

FÁBIO VITÓRIO DOS PASSOS 58402780 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 17h (Horário Local)

GENIALDO DOS SANTOS 58403989 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 17h (Horário Local)

GUILHERME DOMINGOS DUARTE 58401954 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 17h (Horário Local)

JEAN HERBERT RODRIGUES DA ROCHA 58403958 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 17h (Horário Local)

Página 4 de 5

WILLIAM DE SOUZA OLIVEIRA 58401404 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 17h (Horário Local)

I - É responsabilidade do candidato verificar e comparecer ao local na data e horário pré-determinado conforme distribuição
descrita neste edital. NÃO SERÃO TOLERADOS ATRASOS.

Art. 2º Os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário de chegada munidos de
documento de identidade original, juntamente com uma cópia simples do mesmo.

Art.  3º  Conforme  estabelecido  no  subitem  5.7.1  “O  não  comparecimento  ou  a  reprovação  na  Entrevista  de  confirmação  da
autodeclaração como negro acarretará a perda do direito às vagas reservadas aos candidatos negros e eliminação do concurso, caso
não tenha atingido os critérios classificatórios da ampla concorrência.”

Art. 4º  Conforme estabelecido no subitem 5.7.2 e 5.7.2.1 “A avaliação da Comissão quanto à condição de pessoa preta ou parda
considerará os seguintes aspectos: a) informação prestada no ato da inscrição quanto à condição de pessoa preta ou parda; b)
autodeclaração assinada pelo(a) candidato(a) no momento da Entrevista de confirmação da autodeclaração como negro, ratificando
sua condição de pessoa preta ou parda, indicada no ato da inscrição; c) fenótipo apresentado pelo(a) candidato(a) em foto(s) tirada(s)
pela equipe do Instituto AOCP no momento da Entrevista de confirmação da autodeclaração como negro.”

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

NEWTON LIMA NETO
Presidente da Ebserh

Página 5 de 5